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	АНКЕТА
для проведения опроса населения в рамках мониторинга удовлетворенности граждан результатами проведения мероприятий по патриотическому воспитанию учреждениями культуры




Организатор опроса: Министерство культуры Российской Федерации
Цель проведения опроса: Анализ общественного мнения по проблемам удовлетворенности жителей регионов России результатами проведения мероприятий по патриотическому воспитанию в учреждениях культуры.
1. Посещаете ли Вы мероприятия патриотической тематики в учреждениях культуры (тематические мероприятия, посвященные важнейшим событиям, процессам и личностям в военной, политической, культурной и научной жизни страны, региона, населенного пункта)? Насколько регулярно? 
	
	Выберите один вариант ответа

	Редко посещаю, не чаще 1-2 раз за несколько лет
	

	Периодически посещаю - 2-3 раза в год
	

	Часто посещаю, более 3 раз в год
	

	Нет, не посещаю (если Вы выбрали данный ответ – перейдите к вопросу 3)
	


2. Оцените по 7-балльной шкале удовлетворенность результатами проведения мероприятий патриотической тематики в учреждениях культуры, которые Вы посетили за последние 2-3 года. 
	Выберите учреждения, которые Вы посещали и оцените удовлетворенность мероприятиями
	Самая низкая оценка
	
	
	Самая высокая оценка

	Дома культуры
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Музеи
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Библиотеки
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Театры
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Парки культуры и отдыха
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прочие учреждения культуры
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	3. Какие мероприятия в учреждениях культуры, на Ваш взгляд, больше всего способствуют формированию патриотических взглядов?

	
	Выберите не более двух вариантов ответа

	Тематические выставки 
	

	Работа военно-патриотических и исторических кружков/клубов
	

	Проведение тематических лекций и экскурсий
	

	Организация народных гуляний и массовых праздников  к годовщинам важных событий в истории страны/региона/города/села
	

	Тематические концерты/фестивали
	

	Деятельность кружков народной песни/танцев/традиционных ремесел
	

	Другие виды культурных мероприятий
	

	Затрудняюсь ответить
	


4. Сообщите, пожалуйста, краткую информацию о себе:
	Пол
	
	Возрастная группа
	
	Уровень образования
	
	Род занятий
	

	Мужской
	
	
	До 25 лет
	
	
	Среднее
	
	
	Учащийся
	

	Женский
	
	
	26-40 лет
	
	
	Начальное профессиональное
	
	
	Рабочий
	

	
	
	
	41 – 60 лет
	
	
	Среднее профессиональное
	
	
	Служащий
	

	
	
	
	Старше 60 лет
	
	
	Высшее
	
	
	Предприниматель
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пенсионер
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Прочее
	


5.Населенный пункт:

